
Tadas Prajara

Amžius 32 m. 

Išsilavinimas – aukštasis, agronomijos magistras 

Vedęs, žmona Asta, sūnus Arnas ir dukra Tėja 

UAB „Baltic Agro“ konsultantas – agronomas, 

Igliaukos bendruomenės „Matutiečiai“ pirmininkas 

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
Baigęs studijas pradėjau dirbti žemės ūkio srityje. Nuolatos 
tobulėdamas suradau sau patinkantį darbą, kuriame galiu save 
realizuoti. Dirbdamas UAB „Baltic Agro“ konsultantu kiekvieną 
dieną susiduriu su išskirtiniais iššūkiais, įvairiais klientais ir jų 
problemomis.  

         Pomėgiai. Visuomeninė veikla. 
Pomėgiai: krepšinis, futbolas. Visuomeninė veikla: 2014 m. buvau išrinktas Igliaukos 

bendruomenės pirmininku. 2015 m. išrinktas  Marijampolės sav. VVG valdybos nariu, 
2018 m. išrinktas Marijampolės sav. NVO tarybos nariu. Nuolat bendradarbiauju ir 

bendrauju su kitomis bendruomenėmis, mokyklomis, darželiais, vaikų dienos centrais. 

 Kodėl LSDP? 
Partija, kurios didžiausia vertybė yra žmogus, jo laisvės, 

teisės ir pareigos, saugumas, gyvenimo kokybė, sveikata ir išsilavinimas. 

          Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Savivaldybę, kurioje prioritetas – investicijos į žmogų, žmonių tobulėjimą, 

švietimą bei lavinimą, kuriant geras gyvenimo bei darbo sąlygas. 
 

lsdp sąraše NR. 27

         Gyvenimo moto 
Jeigu ne dabar, tai kada? 

         Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Politika domėtis pradėjau studijuodamas universitete, norėjosi prisidėti prie politinių sprendimų. 
Visada buvau aktyvus visuomeninėje veikloje, tad nutariau prisijungti prie didžiausios Lietuvoje 
politinės partijos - LSDP. 2015 m. buvau išrinktas Marijampolės skyriaus Igliaukos grupės 
pirmininko pavaduotoju, o 2018 m. grupės nariai išrinko mane pirmininku. Viena didžiausių 
paskatų gyvenime yra siekis padėti gyventojams, spręsti jų problemas. 


